【 浄様式 9 】

「 寺院寺族登録申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【申請者】（住職・法類総代 ※該当に○）法類総代の場合、申請者欄には登録対象の寺院をご記入ください。

教区 組 寺院番号 寺院名 登録印

氏 名

下記のとおり「申請」いたします。

登

録

者

ふりがな 登録印並びに

今後使用の印鑑 性別 生年月日 住職との続柄 氏 名

男

女

明・大・昭・平・令

年  月  日

男

女

明・大・昭・平・令

年  月  日

男

女

明・大・昭・平・令

年  月  日

男

女

明・大・昭・平・令

年  月  日

男

女

明・大・昭・平・令

年  月  日

削
除

者

氏 名 削除事由 削除年月日 削除承諾印

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

  令和  年  月  日

（注） １、寺族は、同一人物を２カ寺以上に登録（重複登録）することはできません。
 ２、削除事由欄には、死亡、転居、退去、他家への婚姻など詳しくご記入ください。
 ３、削除事由が死亡の場合は、削除年月日欄に死亡年月日を記入してください。(承諾印不要)
 ４、登録印は各個人の印を使用し、同一印は使用しないでください。（未成年者の場合は不要）
 ５、氏名の変更などは、旧名を削除者、新名を登録者に記載し押印し、未成年者が成人したときは改印申請ください。
 ６、未成年者の登録事項を変更する場合は、親権者の印が必要です。

※ この申請にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

上記、進達します。

   令和  年  月  日           令和  年  月  日

       組組長                   教区教区長

                 ㊞                         ㊞